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E-Mail: info@vanraam.com

Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wiinschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.

Die Preise sind giiltig ab 01-01-2026

Basismodel
Artikelnummer Beschreibung
386-0000 Chat Rikscha Fahrrad

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung

386-0003 Standard Rahmenho6he 53 cm

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung

386-1075 10 Gang mit Berggang fiir Starke Anstiege

Tretunterstitzung / Akku

Artikelnummer Beschreibung

386-2180 Silent Elektro-Motor HT inkl. 8 Gange

386-2183 Silent Elektro-Motor HT mit Daumengas inkl. 8 Génge
386-2168 Extra Akkupack, 13,5Ah (486 Wh)

386-2169 Aufpreis zweites Ladegerat EU

Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung

386-3251 (RAL 3001) Signalrot Matt

386-3241 (RAL 2000) Gelborange Matt

386-3299 Farbe nach Wunsch

Halter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung

386-4020 Stockhalter Hinterseite, doppelt

Korbe / Taschen / Gepacktrager

Artikelnummer Beschreibung

386-4191 Doppelte Fahrradtaschen

Chat 1/2

Preis exkl. MwSt
€ 9.467,00

Preis exkl. MwSt
STD

Preis exkl. MwSt

€ 422,00

Preis exkl. MwSt
STD
€ 115,00
€ 874,00
€ 249,00

Preis exkl. MwSt
STD
STD
€ 171,00

Preis exkl. MwSt
€ 108,00

Preis exkl. MwSt
€ 52,00

01-01-2026


https://www.vanraam.com/de-de/fahrrad-konfigurieren
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Pedalen / Fuféschalen / Fixierung

Artikelnummer

386-4229

Sattel / Zubehor

Artikelnummer
386-4192
386-4420
386-5010
386-5012

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer
386-0086L
386-0086R
386-4194
386-4200L
386-4200R

Beschreibung

Plattformpedal (Rutschfest) Paar

Beschreibung
Beinwarmer Chat
Gefederte Sattelstiitze
Sonnenschutz Rot

Sonnenschutz Orange

Beschreibung

Brustschulter Gurt fiir Erwachsene
Brustschulter Gurt fiir Erwachsene
Stitzstange

Spiegel links

Spiegel rechts

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer
386-4170

386-5090

STD: Standardausfiihrung.

Beschreibung

Blinklichtanlage

Aufpreis zwei zusétzliche Ricklichter

Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.
Preis-, Modell- und Farbanderungen vorbehalten.
Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit

Chat
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Telefon: +31 315 257370 E-Mail: info@vanraam.com

Preis exkl. MwSt
€ 38,00

Preis exkl. MwSt
€ 332,00
€ 46,00
€ 742,00
€ 742,00

Preis exkl. MwSt
€ 187,00
€ 187,00
€ 422,00
€ 30,00
€ 30,00

Preis exkl. MwSt
€ 546,00

€ 97,00

01-01-2026


https://www.vanraam.com/de-de/aktuell/aktuelle-produktionszeiten-fuer-van-raam-fahrraeder

