

Chat

Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem **Online-Konfigurationsmodul**.
Die Preise sind gültig ab **01-01-2026**

Basismodel

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
386-0000	Chat Rikscha Fahrrad	€ 9.467,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
386-0003	Standard Rahmenhöhe 53 cm	STD

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
386-1075	10 Gang mit Berggang für Starke Anstiege	€ 422,00

Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
386-2180	Silent Elektro-Motor HT inkl. 8 Gänge	STD
386-2183	Silent Elektro-Motor HT mit Daumengas inkl. 8 Gänge	€ 115,00
386-2168	Extra Akkupack, 13,5Ah (486 Wh)	€ 874,00
386-2169	Aufpreis zweites Ladegerät EU	€ 249,00

Rahmenfarbe

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
386-3251	(RAL 3001) Signalrot Matt	STD
386-3241	(RAL 2000) Gelborange Matt	STD
386-3299	Farbe nach Wunsch	€ 171,00

Hälter / Adapters

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
386-4020	Stockhalter Hinterseite, doppelt	€ 108,00

Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
386-4191	Doppelte Fahrradtaschen	€ 52,00

Pedalen / Fußschalen / Fixierung

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
386-4229	Plattformpedal (Rutschfest) Paar	€ 38,00

Sattel / Zubehör

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
386-4192	Beinwärmer Chat	€ 332,00
386-4420	Gefederte Sattelstütze	€ 46,00
386-5010	Sonnenschutz Rot	€ 742,00
386-5012	Sonnenschutz Orange	€ 742,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
386-0086L	Brustschulter Gurt für Erwachsene	€ 187,00
386-0086R	Brustschulter Gurt für Erwachsene	€ 187,00
386-4194	Stützstange	€ 422,00
386-4200L	Spiegel links	€ 30,00
386-4200R	Spiegel rechts	€ 30,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
386-4170	Blinklichtanlage	€ 546,00
386-5090	Aufpreis zwei zusätzliche Rücklichter	€ 97,00

Gut zu wissen

STD: Standardausführung.

Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.

Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.

Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit